
--a
-/-l R

-\

Gemeente
()()sen daal Raadsbesluit

De raad van de gemeente Roosendaal,

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders
Gezien het advies van de commissie d.d. 16 juni 2016
Gelet op het feit dat het kostenverhaal van de grondexploitatie over de in het plan of besluit begrepen
gronden anderszins is vezekerd.

besluit:

1. op basis van artikel 6.5, lid 1, van het Besluit omgevingsrecht een verklaring van geen
bedenkingen af te geven voor het starten van een omgevingsvergunningprocedure voor de
activiteit planologische afwijking, zoals bedoeld in artikel 2.12, lid 1, onder a., onder 3o Wet
algemene bepalingen omgevingsrecht, ten behoeve van het oprichten van 6 appartementen aan
de Boulevard 83-85 te Roosendaal;

2. geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening,
aangezien het in deze wettelijk voorgeschreven kostenverhaal is verzekerd gelet op de daartoe
tussen de aanvrager en de gemeente gesloten nterieure overeenkomst d.d. 18 maart 2015:

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 23 juni 2016

)atum raadsvergadering: 
123 

juni 2016 Agenda nr 6a
tortefeuillehouder: 

lLok en Theunis Registratiecode \F/2016-31

ndenrverp: itieve van geen nkingen t.b.v. bouwplan Boulevard 83-85 in
ndaal voor het realiseren van zes rtementen


